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Změna členů komise 
 

 

Uč.ob. 

Třída 

počet 

 

Zkušební komise 

 

žák             zkouška 

Závěrečná zkouška 

Písemná Praktická Ústní 

prodavač  

 

MS 3 

1 žák 

Předseda:       Žváčková 

Místopředseda: Johnová     

Třídní učitel:  Šafaříková        

Učitel odb. před. – 

zkoušející: Hronová 

UOV:  Urbanová 

 Šumberová                 celá 

 

10.9.  

8:00 hod. 

 

11.9.- 

12.9 

7:00 hod. 

25.9. 

8:00 

hod. 

 strojní 

mechanik 

 

MS 3 

 

1 žák 

Předseda:     Aichlerová 

Místopředseda:   Kvapil    

Třídní učitel: Šafaříková 

Učitel odb. před. – 

zkoušející: Lubina, Jílek 

UOV:               Novosád            

 Polák                         celá 10.9.  

8:00 hod. 

 

11.9.- 

13.9 

7:00 hod. 

24.9. 

10:30 

hod. 

 

 

 

 

 

 

 

Změna třídního učitele ve třídě MS 3 (prodavač) 

Z důvodu nemoci třídní učitelky Mgr. Kamily Mrázkové jmenuji do komise zastupující třídní 

učitelku  Mgr. Blanku Šafaříkovou. 

 

Změna třídního učitele ve třídě MS 3 (strojní mechanik) 

Z důvodu nemoci třídní učitelky Mgr. Kamily Mrázkové jmenuji do komise zastupující třídní 

učitelku  Mgr. Blanku Šafaříkovou. 

 

 

V Šumperku dne 19.9.2024            

 

 

 

    Mgr. Irena Jonová 

                                  ředitelka školy   

 

http://www.skolasumperk.cz/

